Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os [ins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagao do tornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornccedor

CNIJ: 26.885.173/0001-28 DUNSd: 919167146

Razio Sociak: M D DE C DE ALMEIDA E CIA LTDA

Nome Fantasia: MDCA CONSTRUCAO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/03/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nao

Parte da Empresa: Empresa de Pequeno

Qcorréncias ¢ Impedimentos
Qcorrénc e Nada Consta

Impedimento de Liciare Nada Consta
Ocorrencias Impeditvas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Seivigo Pablico™ Nada Consta (Dados obtidos do historico)

Niveis cadastrados:
[ - Credenaiamento
Il - Habilitagao Juridica
[11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 04/01/2022

FCTTS Validade: 02/01/2022

Frabalhista (huepy//wwwoastius br/certidao) Vahdade: 25/04/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Recerta Estadual/Distrital Validade: 19/01/2022

Recetta Municipal Validade: 26/01/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualifica¢gio Econémico-Financeira

Validade: 31/12/202

Enundo ¢y 231272021 1519
CPF: 618860122 20 Nome: MANQEL REGINALDO SILVA PEREIRA
Ass: o e I



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresenlar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
peta veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/12/2021 16:19:42

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: M D DE C DE ALMEIDA E CIA LTDA
CNPJ: 26.885.173/0001-28

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

C'adastro: Licitantes Iniddneos
Resultado da consuita: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor. cligue AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

-

Resultado da consulta; Nada Consta T

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL A@ J
——_—

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢




B Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio ¢ Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistemna de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os {ins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

sitnacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.045.767/0001-08 DUNS®: 897097003

Razio Social: TR} CONSTRUCOES LTDA

Nome Fantasia: TR] CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/06/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Qcorrencia: Consta

Impedimento de Licrear: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(do) com prazo(s} vencido(s}.

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulia.

I - Credenciamento
I] - Habilitagao Juridica
I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 05/04/2022
FGTS Validade: 30/12/2021
Trabalhista  (hupy//www.istjus.br/certidac) Validade: 20/01/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Recenta Estadual/Distrital Validade: 29/09/2021 (*)
Reeeita Municipal Validade: 19/09/2021 (%)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificacio Econoémico-Financeira .
Validade: 31/05/2

Emitido em: 23/12/2021 15:19 1 de 14&
CDPF: 618.869.122.20  Nome: MANOEL REGINALDO SILVA PEREIRA ‘ .

Ass: o . ) = S,




TV

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Iste relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta reatizada em: 23/12/2021 16:18:44

Informagoes da Pessoa Juridica:

Razao Social; TRJ CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 01.045.767/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, cligue AQUL

Orgdio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

IZara acessar a certidio original no portal do orgdo gestor. cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas P
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, cliqgue AQUL~ g
\-‘—_,

Ed

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢

i)



Ministério da Economia
- Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os {ins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.678.457/0001-39 DUNS®: 900586931

Razio Social: MADA CONSTRUCOES CIVIS E COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: TERRAPLENA CONSTRUCOES

Situacao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2022

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
Il - Habilitagdo Juridica
1! - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/02/2022

FGTS Validade: 18/01/2022

Trabalhista  (htps//www.ist jus.br/certidac) Validade: 19/06/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Dhstrital Validade: 20/01/2022

Receita Municipal Validade: 20/03/2022

V - Qualifica¢ao Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/03/202

Emitido em: 23/12/2021 15:18 1 de ’kl
CPF: 618.869.122-20  Nome: MANOEL REGINALDO SILVA PEREIRA

Ass: . _ o I, -




TV

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacio relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/12/2021 16:17:32

Informacies da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MADA CONSTRUCOES CIVIS E COMERC1O DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAQO LTDA
CNPJ: 12.678.457/0001-39

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resuliado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor. cliqgue AQUL

Oreio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do ¢rgao geslor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique A




